
ZARZĄDZENIE NR 47/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz.U.
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191) i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy 
Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 39 795 003,45 zł, w tym zadania zlecone - 10 000 076,78 zł,

2) po stronie wydatków - 50 017 445,45 zł, w tym zadania zlecone - 10 000 076,78 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: DCEC8F96-B40B-4885-9725-4E43E1BB6E65. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 2 481,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 481,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 481,00 

 

   
  2 481,00  
   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 maja 2017 r.

Id: DCEC8F96-B40B-4885-9725-4E43E1BB6E65. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 36 000,00 

 75095  Pozostała działalność 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 481,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 481,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 

 
Razem: 2 481,00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 maja 2017 r.

Id: DCEC8F96-B40B-4885-9725-4E43E1BB6E65. Podpisany Strona 3




